[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2017                                     № 303
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района постановление  администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013                   № 1329, от 08.09.2014 № 871, от 06.10.2015 № 498, от 07.12.2015 № 558,                           от 31.05.2016 № 158, от 22.12.2016 № 372)

В соответствии с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2013 № 220 «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 21.06.2013 № 561, от 31.12.2013 № 1331, от 03.12.2014     № 1234, от 06.10.2015 № 497, от 12.04.2016 № 106), на основании заявления Еремеевой Д.С. от 11.07.2017 года, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013 № 1329, от 08.09.2014 № 871, от 06.10.2015 № 498, от 07.12.2015 № 558, от 31.05.2016 № 158, от 22.12.2016 № 372) следующие изменения:

1.1. п. 8 списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района исключить;
1.2. в связи с назначением на должность муниципальной службы исключить из списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района                          Савичеву Елену Владимировну.

2.Внести в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013 № 1329, от 08.09.2014 № 871, от 06.10.2015 № 498, от 07.12.2015 № 558, от 31.05.2016 № 158, от 22.12.2016 № 372) следующие изменения:
2.1. в связи с назначением на должность муниципальной службы исключить из списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района Борисову Наталию Александровну.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                        В.В. Еремеев